
. ' . . . 

GOBIERNO DE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 

Página 1 de 3 

HACIENDA 

Dirección General 

Contrataciones Públicas �tMHHt� 
DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 

No. Orden: DGAP-2021-00530 

Dirección General de Aduanas y Puertos 
ORDE DE ERVlCIOS 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Fecha de emisión: 18/8/2021 

Descripción: Servicio de publicación de convocatoria a Licitación Pública Nacional DGAP-CCC-LPN-2021-0009 

Modalidad de compras: Procesos de Excepción 

Datos dd Pro, l'l'dor 

Razón social: Publicaciones Ahora, SAS 

RNC: 101011122 

Nombre comercial: Publicaciones Ahora, SAS 

Domicilio comercial: Sao Martín, 10514 - , REPÚBLICA DOMI ICANA 

Teléfono: 809-565-5582 

Datos (;l'IH"rall'' tld ( onlralo 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Cheque 

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días 

Monto total: 42,993.30 

Moneda: DOP 

lktalk 

Firma 

Nombre y Apellido 

DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 



. . ' . ' 

G081ERjlj0 CE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 

� 
Dirección General 

Contrataciones Públicas 
HACIENDA 

111111.1 
11"111 ( och:!_n lh-'l'I llll 1 1111 1 .1111111.ul 

,1 

3 8210150 Publicación 1.00 UD 

4 de 

convocatoria a 

Licitación 

Pública 

acional 

DGAP-CCC-

LPN-2021-

0009 

Publicaciones 

Ahora 

P1 l'l 10 

l111p 

\11111<·11:1 
º:

u 

I 1111 
( >, 1� l h•'l'lll'IIIII 

, 11 BI' 
, 1 1 BI ._ 

36.435.0 36,435.00 

o 

Subtotal RD$ 

Total Descuentos RO$ 

Total ITBIS RO$ 

Total Otros Impuestos RO$ 

Total RO$ 

Observaciones: Anexos: Com. D/C 347-07-21 d/f 22/07/2021 

Cotz. No.000006849 d/f 26/07/2021 

Condiciones de pago: Crédito 

Plan dl' l'lltt·L·:.:a 

Página 2 de 3 

11 BI', 
Olt 11, 

',uh 1111:11 
l111p111.·,111, 

\11111,·1l.1 
\11111�1l.1 

\ 11111<·,la 

()r,� 
On� 

( h H! 

6.558.30 0.00 42.993.30 

36,435.00 

0.00 

6,558.30 

0.00 

42,993.30 

· . . < :1111111:111 l ,·,·ha 
1 km lh·"·• 1pn1111 1>1rnno11 ti,· ,·1111,·:.:a 

3 Publicación de convocatoria a 

Licitación Pública acional 

DGAP-CCC-LPN-2021-0009 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 

Av. Abraham Lincoln No. 1101, Esq. Jacinto 
Mañón, Ens. Serrallés, Sto. Dgo. Rep. Dom. DO 

. . 

Firma 

Nomb_fe-v A'pellido 

DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 

n·qtll·r11la 11,·n·,111:111 

1.00 19/8/2021 
12:00:00 a.m. 

) 



Página 3 de 3 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 

Firma 

Nombre y �pellido 

DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 



Voz de Todos 

PUBLICACIONES AHORA, 
RNC 101-011122 

S.A.S. 

J\ve:--,.i.d2 San Mar:i::1 #236, Ensache l.a F'e 

:et.>�:, �65-5582 Ext 217,219 

C'..,IENTE 

"-·RECCION 

'ENCION 

t'\DL'ANSS 

PRENSA 

793-'i916 FAX 

COTIZACION 

'.· .LEFONO 

!:JESCRIPCION ANUNCIO 

SUPLEMENTO 

RE?2RENCIA 02� P?OCE:IMI�NTO: DGAP-CCC-LPN-2021-0009 

SECCION 

TIPO ANUNCIO COMERCIP..LE'S 

000006849 

26/87/2821 

CJNFORME A SU SOLICITUD DE PCBLICAR EN NUESTRO ?RESTIGIOSO �EDIO PROCEDEMOS A PRESE�TAR�E 

LA ,,::OTiZACION CORRESPONJ:'.:ENTi:: A SU ?UBL.ICACIO�. 

,:; >.MAÑO CANT 

. tales: 
• 

OBSERVACIONES 

NOTAS 

1 ✓ 

-t 

TARIFA 

1, 735.0C 

TOTAL DESCUENTO 

36,43S.0'.) 0.0:J 

36,435.()0 

SUB 

TOTAL 

36,435 :Je 

36,½..35.CC 

ITBS 

é,558.38 

6,558.30 

Esta Cotizacion es Valida por Treinta Dias a partir 
de su Fecha de Emision. 
Agradecemos su Eleccion 
a su P+sposicic�. 

\ ' 

\· 

...,_:��-: -

,) 

cie Pautar en 

Preparado Por 

MONTO 

TOTAL 

42, 9�•.3. 


